
Adresat

Numer identyfikacyjny REGON Wysłać bez pisma przewodniego

I 19 158 191,24 19 070 915,47

1. 5 352 706,04 6 092 519,11

1.1.

1.2. 5 340 639,74 6 092 455,95

1.3.

1.4. 12 066,30

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1.10. 0,00 63,16

Korekta 5-letnia podatku VAT od zakupu środków trwałych 63,16

2. 5 439 981,81 5 830 688,62

2.1. 5 436 239,70 5 826 116,57

2.2. 3 710,52 4 572,05

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9. 31,59 0,00

31,59

II 19 070 915,47 19 332 745,96

III -5 826 116,57 -6 674 439,82

1.

2. 5 826 116,57 6 674 439,82

3.

V 13 244 798,90 12 658 306,14

          (główny księgowy)

ZESTAWIENIE ZMIAN W FUNDUSZU JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Zestawienie zmian w funduszu jednostki

CXXII Liceum Ogólnokształcące
im. Ignacego Domeyki

URZĄD M.ST.WARSZAWY

Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

01-891 Warszawa, ul. Staffa 3/5 sporządzone na dzień 31.12.2020 dla Dzielnicy Bielany

………………………………………………………………...…………………..

0

Stan na koniec roku 
poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

Zwiększenie funduszu (z tytułu)

Zysk bilansowy za rok ubiegły

Zrealizowane wydatki budżetowe

Zrealizowane płatności ze środków europejskich 

Środki na inwestycje

Aktualizacja wyceny środków trwałych

Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości niematerialne i prawne

Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący 

Inne zwiększenia:

Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ) 

Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

Strata za rok ubiegły

Zrealizowane dochody budżetowe

Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

Dotacje i środki na inwestycje

Aktualizacja wyceny środków trwałych

Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych, środków trwałych w budowie oraz 
wartości niematerialnych i prawnych

Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

Inne zmniejszenia:

Korekta 5-letnia podatku VAT od zakupu środków trwałych

Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

zysk netto (+)

strata netto (-)

nadwyżka środków obrotowych

Fundusz (II+,-III)

18.02.2021

(rok, miesiąc, dzień) (kierownik jednostki)


